謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品の販売包装単位に表示しておりますＧＳ1コード表示を、製造番号・使用期限

の変動情報を含んだバーコードに変更致しますのでご案内申し上げます。

しばらくの間、新旧製品が市場に流通し、多々ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜ります

ようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

  ■ 変更内容
    販売包装単位コード（GS1 コード）を製造番号・使用期限を含んだ変動情報入りバーコードへ変更致します。

※元梱包装単位は変動情報を含んだバーコード「GS1-128」を表示致します。

                  販売包装単位コードの表示例      ※製造番号、使用期限、GS1 コードはイメージです。

変更前 変更後

固定（商品コード情報のみ）の GS1バーコードを

プレ印刷で表示しています。

        バーコード印刷イメージ

レーザー印刷、または新バーコードを印刷したシールを貼付します。

（包装資材や表示スペースに適した方法で表示致します。）

             レーザー印刷のイメージ

             バーコードシールのイメージ

※製品により上記表示方法と異なる場合がございます。

 ※新バーコード表示のスペース確保のため、製品名表示位置の移動など、若干のデザイン変更が伴う場合がございます。

※各品目の対応状況につきましては、裏面をご参照ください。今後の対応状況につきましては、弊社ホームページにて更新

情報を掲載し、品目ごとのご案内に代えさせて頂きます。（弊社ホームページ https://www.mikasaseiyaku.co.jp/）

変動情報入りＧＳ１コード表示のご案内

お得意様 各位                        2020年 12月

■ 変更対象品目

品名 包装規格
商品

コード

GS1

（販売包装単位）

GS1

（元梱包装単位）

変更開始

ロット

出荷開始

予定時期

MS温シップ「タイホウ」
20g×5×100 592785 (01)14987387592782 (01)24987387592789 0I84F 2021年 1月

40g×5×50 592884 (01)14987387592881 (01)24987387592888 0K82A 未定

MS冷シップ「タイホウ」

20g×5×10 596400 (01)14987387596407 (01)24987387596404 0I79F 2021年 1月

20g×5×100 592587 (01)14987387592584 (01)24987387592581 0K71F 未定

40g×5×50 592686 (01)14987387592683 (01)24987387592680 未定 未定

スチックゼノール A
40g×10 591429 (01)14987387591426 (01)24987387591423 010161 2020年 12月

40g×50 591528 (01)14987387591525 (01)24987387591522 010261 2020年 12月

ゼスタッククリーム

25g×10 597728 (01)14987387597725 (01)24987387597722 012211 未定

25g×50 599814 (01)14987387599811 (01)24987387599818 012231 未定

50g×10 599975 (01)14987387599972 (01)24987387599979 012241 未定

50g×50 599821 (01)14987387599828 (01)24987387599825 012251 未定

ゼポラスパップ 40㎎

6枚×20 592211 (01)14987387592218 (01)24987387592215 未定 未定

6枚×100 593614 (01)14987387593611 (01)24987387593618 未定 未定

7枚×20 593713 (01)14987387593710 (01)24987387593717 未定 未定

7枚×100 590125 (01)14987387590122 (01)24987387590129 未定 未定

ゼポラスパップ 80㎎
7枚×10 593836 (01)14987387593833 (01)24987387593830 未定 未定

7枚×40 593935 (01)14987387593932 (01)24987387593939 未定 未定

ゼポラステープ 20㎎
7枚×20 592709 (01)14987387592706 (01)24987387592703 未定 未定

7枚×120 592808 (01)14987387592805 (01)24987387592802 未定 未定

ゼポラステープ 40㎎
7枚×20 592907 (01)14987387592904 (01)24987387592901 未定 未定

7枚×100 593003 (01)14987387593000 (01)24987387593007 未定 未定

セレコキシブ錠 100㎎「三笠」

PTP100T 590972 (01)14987387590979 (01)24987387590976 004161 2020年 6月

PTP140T 591078 (01)14987387591075 (01)24987387591072 910281 2020年 6月

PTP500T 591177 (01)14987387591174 (01)24987387591171 004071 2020年 6月

バラ 300T 591276 (01)14987387591273 (01)24987387591270 004071 2020年 6月

セレコキシブ錠 200㎎「三笠」

PTP100T 591375 (01)14987387591372 (01)24987387591379 003131 2020年 6月

PTP140T 591474 (01)14987387591471 (01)24987387591478 003131 2020年 6月

バラ 300T 591573 (01)14987387591570 (01)24987387591577 003131 2020年 6月

トアラセット配合錠「三笠」

PTP100T 591955 (01)14987387591952 (01)24987387591959 804041 2018年 12月

PTP500T 592051 (01)14987387592058 (01)24987387592055 804041 2018年 12月

バラ 300T 592150 (01)14987387592157 (01)24987387592154 80401 2018年 12月

フェルビナク外用ポンプスプレ

ー3％「三笠」
100mL×10 591979 (01)14987387591976 (01)24987387591973 未定 未定

フェルビナクスチック軟膏 3％

「三笠」

40g×10 592167 (01)14987387592164 (01)24987387592161 011244 2021年 2月

40g×50 592174 (01)14987387592171 (01)24987387592178 011241 2021年 2月

フェルビナクテープ 35 ㎎

「三笠」

14枚×30 592273 (01)14987387592270 (01)24987387592277 未定 未定

14枚×100 592372 (01)14987387592379 (01)24987387592376 未定 未定

フェルビナクテープ 70 ㎎

「三笠」

14枚×20 592570 (01)14987387592577 (01)24987387592574 未定 未定

14枚×120 592679 (01)14987387592676 (01)24987387592673 未定 未定

フェルビナクローション 3％

「三笠」
60mL×10 592877 (01)14987387592874 (01)24987387592871 未定 未定

プレガバリン OD 錠 25 ㎎

「三笠」

PTP100T 592754 (01)14987387592751 (01)24987387592758 90401 2020年 12月

PTP500T 592853 (01)14987387592850 (01)24987387592857 90401 2020年 12月

バラ 100T 592952 (01)14987387592959 (01)24987387592956 90401 2020年 12月

プレガバリン OD 錠 50 ㎎

「三笠」

PTP100T 593157 (01)14987387593154 (01)24987387593151 90901 2020年 12月

PTP500T 595748 (01)14987387595745 (01)24987387595742 90901 2020年 12月

バラ 100T 595847 (01)14987387595844 (01)24987387595841 90901 2020年 12月

プレガバリン OD 錠 75 ㎎

「三笠」

PTP100T 590170 (01)14987387590177 (01)24987387590174 90501 2020年 12月

PTP500T 590262 (01)14987387590269 (01)24987387590266 90501 2020年 12月

バラ 100T 590279 (01)14987387590276 (01)24987387590273 90501 2020年 12月

プレガバリン OD 錠 150 ㎎

「三笠」
PTP100T 590378 (01)14987387590375 (01)24987387590372 90501 2020年 12月

ミノドロン酸錠 1㎎「三笠」 10T×10 591450 (01)14987387591457 (01)24987387591454 JW11K50 2018年 6月

ミノドロン酸錠 50㎎「三笠」 1T×2 591559 (01)14987387591556 (01)24987387591553 JW11K40 2018年 6月

ラクティオンパップ 70㎎
7枚×40 591634 (01)14987387591150 (01)24987387591157 PH002 2020年 11月

7枚×80 591733 (01)14987387591259 (01)24987387591256 PH001 2020年 10月

ロキソプロフェン Na テープ

50㎎「三笠」

7枚×10 592624 (01)14987387592621 (01)24987387592628 907011 2019年 8月

7枚×100 592723 (01)14987387592720 (01)24987387592727 907011 2019年 8月

ロキソプロフェン Na テープ

100㎎「三笠」

7枚×10 592822 (01)14987387592829 (01)24987387592826 907011 2019年 7月

7枚×100 592921 (01)14987387592928 (01)24987387592925 907011 2019年 7月

ロキソプロフェン Na パップ

100㎎「三笠」

7枚×10 595533 (01)14987387595530 (01)24987387595537 未定 未定

7枚×50 595632 (01)14987387595639 (01)24987387595636 未定 未定

7枚×100 595731 (01)14987387595738 (01)24987387595735 未定 未定

ロキソプロフェン Na パップ

200㎎「三笠」

7枚×10 595830 (01)14987387595837 (01)24987387595834 未定 未定

7枚×40 595939 (01)14987387595936 (01)24987387595933 未定 未定

※現行品の在庫状況により、変更品の出荷開始時期が前後する可能性がございますので、予めご了承願います。